DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 19/05/2024)

Razon Social: SECURITIZADORA SUDAMERICANA S.A.
RUT: 96972780

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut Nombre

6.376.749-2 | JORGE ALESSANDRI ROZAS

8.671.025-0 | SEBASTIAN GARDEWEG RIED
13.442.269-6 | RODRIGO MARIN LARRAIN
16.212.549-4 | PATRICIO MARIN LARRAIN

18.932.966-0 = JAIME FABRES FRESNO

Director

Director

Director

Director

Director

Cargo Fecha Nombramiento

28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023

28/04/2023



